Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Quod sacerdotes ante quadragesima[m] debent admonere populu[m] ad
co[n]fessione[m], & ieinium quadragesimæ. c. 7

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Benedictio auri, thuris, et myrrae

702
gestauerit, ab omni periculo anime, et corporis salutis semper existat. Qui cum patre et spiritu sancto vivit. Diemus. **D**omi-

O miremisis, sed sola dignatione clementie tue prece ceteris gratia contulisti: ut quicquid a nobis in tuo nomine digne, ac perfecte agitur, a te fieri credatur: adesto quodque nostrum officio seruitus: bene dicere et sancti dicere digneris has creaturas aum, thuris, et myrrae, quas nos in nomine sancto glorie tue bene dicere confidimus. Qui vivis et regnas cum patre et spiritu sancto Deus per omnia secula seculorum. **N**ec Amen. **B**enedic-

Bene dico itaque in titulum omnipotentie tue, et spem salutis fidelium vestrum, has creaturas auri, thuris, et myrrae, in nomine patris, et filii, et spiritus sancti: ut sicut beatos tres magos Gaspar, Baltazar, et Melchior tibi eas offerentes ad mysteria tua cognoscenda illuminare, et ad te devote ascendam accendere, atque ab insidiis et periculis custodire dignatus es, ita fideles tuos in tua misericordia sperantes, queilesque creaturis tuis auro, thure, et myrra in tuo nomine vobis fuerint, lumine tuo illustrare, amore tuo inflamare, et a cunctis adversitatibus, et ab oibus insidiis et nocturnis diabolicis preservare digneris; Qui cum eodem prece et spiritu sancto vivis. **A**lpercatur aqua bina.

Cuicod sacerdotes ante quadragesimam debent populum admonere circa confessionem et ieiunium quadragesimam. **L**

Condictis Augustini.

Presbyteri admonere debent plebeisibi subiectam, ut omnes qui se sentit mortifero preci vulnera sauciatus, feria quartana ante quadragesimam cum omni festinatione recurrat ad vunctionem matrem ecclesiam: ubi quod male comisit cum omnibus humilitate contritione cordis simpliciter confessus, suscipiat remedia penitentiae, secundum modum canonicas authoritatibus prefixa.

Conhortatione ante quadragesimam ad confessionem.

Con penitentiari Romano.

Habdomen a priori ante initium quadragesimae presbyteri plenum conuocent ad se populuz: et discordantes canonica authoritate reconcilient: et omnia iurgia sedent: et tunc primum penitentibus punitam dentita ut ante caput ieiuniu veniat, oes confessi punitam acceptam habent ut liberius dicere possint, dimis nobis